
 

 

INSTITUCIONI PARASHKOLLOR “KETRUSHËT” 

 
 

Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, për pozitën: 
Asistent/e Administrativ/e – Vend i lirë, në IP “KETRUSHËT”, gjatë procedurës së vlerësimit të 
aplikacioneve, jep këtë: 
 

N J O F T I M 
 
Se në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara me konkurs të datës 11.09.2019 dhe shqyrtimit të 

dosjeve të kandidatëve që kanë aplikuar, duke përfshirë kualifikimin, përvojën e punës dhe elementet e tjera 

të meritës, Komisioni i përzgjedhur nga Këshilli i IP “KETRUSHËT”, me bazë në komunitet, vlerësoi se këta  

kandidatë të ftohen në intervistë me gojë: 

Nr. 
rendor 

Emri i kandidatit  Mbajtjes e intervistës 

  Data Ora Vendi 

1 Xhevdet Haskaj 03.10.2019 08:50 ShFMU “Elena Gjika” 

2 Fatmire Veliu 03.10.2019 09:00 ShFMU “Elena Gjika” 

3 Agron Gashi 03.10.2019 09:10 ShFMU “Elena Gjika” 

4 Safete Mehmeti 03.10.2019 09:20 ShFMU “Elena Gjika” 

5 Ardita Shala Maloku 03.10.2019 09:30 ShFMU “Elena Gjika” 

6 Afërdita Pllana 03.10.2019 09:40 ShFMU “Elena Gjika” 

7 Afërdita Gashi 03.10.2019 09:50 ShFMU “Elena Gjika” 

8 Lendita Berisha 03.10.2019 10:00 ShFMU “Elena Gjika” 

9 Fitore Hashani 03.10.2019 10:10 ShFMU “Elena Gjika” 

10 Florije Krasniqi 03.10.2019 10:20 ShFMU “Elena Gjika” 

11 Ardita Ahmeti 03.10.2019 10:30 ShFMU “Elena Gjika” 

12 Hyra Hodolli 03.10.2019 10:40 ShFMU “Elena Gjika” 

13 Alba Brestovci 03.10.2019 10:50 ShFMU “Elena Gjika” 

14 Vjollca Llumnica 03.10.2019 11:00 ShFMU “Elena Gjika” 

15 Ifeta Arifi Salihaj 03.10.2019 11:10 ShFMU “Elena Gjika” 

16 Valmire Berisha 03.10.2019 11:20 ShFMU “Elena Gjika” 

17 Adelina Jakupi 03.10.2019 11:30 ShFMU “Elena Gjika” 

18 Hidajete Babaj 03.10.2019 11:40 ShFMU “Elena Gjika” 

19 Fitore Jonuzi 03.10.2019 11:50 ShFMU “Elena Gjika” 

20 Hava Fekaj 03.10.2019 12:00 ShFMU “Elena Gjika” 



21 Albana Fetiu 03.10.2019 12:10 ShFMU “Elena Gjika” 

22 Besarta Canolli 03.10.2019 12:20 ShFMU “Elena Gjika” 

23 Liri Leci 03.10.2019 12:30 ShFMU “Elena Gjika” 

24 Nazmije Hoxhaj Nazifi 03.10.2019 12:40 ShFMU “Elena Gjika” 

25 Arijeta Kryeziu Sefedini 03.10.2019 12:50 ShFMU “Elena Gjika” 

26 Afrore Emini Syla 03.10.2019 13:00 ShFMU “Elena Gjika” 

27 Kadrije Krasniqi 03.10.2019 13:10 ShFMU “Elena Gjika” 

28 Luljeta Fetahu 03.10.2019 13:20 ShFMU “Elena Gjika” 

29 Shqipe Ibrahimi Latifi 03.10.2019 13:30 ShFMU “Elena Gjika” 

30 Arta Shipoli 03.10.2019 13:40 ShFMU “Elena Gjika” 

31 Besnike Shala 03.10.2019 13:50 ShFMU “Elena Gjika” 

32 Agnesa Dervishaj 03.10.2019 14:00 ShFMU “Elena Gjika” 

33 Elife Hyseni Vrajolli 03.10.2019 14:10 ShFMU “Elena Gjika” 

34 Shqipe Retkoceri 03.10.2019 14:20 ShFMU “Elena Gjika” 

35 Margarita Arifaj 03.10.2019 14:30 ShFMU “Elena Gjika” 

36 Teuta Rama 03.10.2019 14:40 ShFMU “Elena Gjika” 

37 Kreshnike Hadolli 03.10.2019 14:50 ShFMU “Elena Gjika” 

 

 

Prishtinë,                                                                                                            KOMISIONI VLERËSUES 
01.10.2019                                                                                                          
 


